2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024                                                                                                 №275

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 26.06.2020 №749 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Направление уведомления
о соответствии указанных
в уведомлении о планируемом
строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного
строительства или садового дома
установленным параметрам
и допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного
строительства или садового дома
на земельном участке»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.06.2020 №749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления                       о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства                      или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства                         или садового дома на земельном участке» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 27.05.2024 №275

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.06.2020 №749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома на земельном участке»

 (далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, заменив в абзаце первом пункта 3 раздела I слова «отдела подготовки разрешительной документации» словами «отдела городского развития».